[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
  «25» июля  2016  г.                                                                                       №  40
	«О принятии имущества из Казны Российской Федерации в муниципальную собственность городского поселения «Город Таруса»

Руководствуясь Федеральным Законом №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения «Город Таруса», положением «Об  утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Город Таруса», утвержденным решением Городской Думы от 20.06.2016 г. №39,

 Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:
1. Принять в муниципальную собственность имущество из Казны Российской Федерации согласно перечня имущества, приведенного в приложении №1.

2. Поручить финансово-экономическому отделу Администрации городского поселения «Город Таруса» включить, указанные в приложении №1 объекты, в муниципальную казну.

3. Решение вступает в силу  01 августа 2016 года и подлежит опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования

 городского поселения    «Город Таруса»                                          Е.В Котова